
  

 

UCHWAŁA NR LVI/314/2022 

RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLVI/267/2021 Rady Gminy w Łęczycy 

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583,1005,1079) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634,1079,1692,1725,1747,1768) Rada 

Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 878 062,00 zł, w tym dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 362 162,00 zł dochody majątkowe zwiększyć o kwotę 515 900,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 878 062,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 

414 062,00 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 464 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2022 oraz 

wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Włodzimierz Starzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4783



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 825 877,03 -369 125,03 727 287,03 9 184 039,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
6 546 266,00 0,00 122 824,00 6 669 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 546 266,00 0,00 122 824,00 6 669 090,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 289 086,00 -76 206,00 276 206,00 489 086,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

31 880,00 0,00 76 206,00 108 086,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

76 206,00 -76 206,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 341 885,03 -292 919,03 328 257,03 377 223,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

48 966,00 0,00 328 257,03 377 223,03 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

292 919,03 -292 919,03 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

bieżące razem: 35 538 206,51 -369 125,03 731 287,03 35 900 368,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4783



 
 

majątkowe 

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
10 150 000,00 -8 150 000,00 8 150 000,00 10 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 10 150 000,00 -8 150 000,00 8 150 000,00 10 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

8 150 000,00 -8 150 000,00 0,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 8 150 000,00 8 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 515 900,00 515 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 515 900,00 515 900,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 515 900,00 515 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 515 900,00 515 900,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 515 900,00 515 900,00 

majątkowe razem: 15 525 173,87 -8 150 000,00 8 665 900,00 16 041 073,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 282 374,00 0,00 515 900,00 1 798 274,00 

Ogółem: 51 063 380,38 -8 519 125,03 9 397 187,03 51 941 442,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 282 374,00 0,00 515 900,00 1 798 274,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4783



 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 753 312,77 720 938,77 720 938,77 11 947,60 708 991,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 032 374,00 4 032 374,00 1 282 374,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 977 312,77 720 938,77 720 938,77 11 947,60 708 991,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 256 374,00 4 256 374,00 1 506 374,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 4 073 874,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 032 374,00 4 032 374,00 1 282 374,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 297 874,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 256 374,00 4 256 374,00 1 506 374,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 11 150 000,00 1 000 000,00 996 000,00 200 500,00 795 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 150 000,00 -10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 160 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 160 000,00 1 010 000,00 1 006 000,00 200 500,00 805 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 996 000,00 200 500,00 795 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 010 000,00 1 010 000,00 1 006 000,00 200 500,00 805 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40003  
Dostarczanie energii 

elektrycznej 

przed zmianą 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 150 000,00 -10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 150 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 373 920,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 920,00 1 228 920,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 393 920,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 920,00 1 248 920,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 218 920,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 073 920,00 1 073 920,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 238 920,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 920,00 1 093 920,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 311 812,03 4 282 612,03 3 990 212,03 3 227 848,20 762 363,83 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 314 312,03 4 285 112,03 3 992 712,03 3 227 848,20 764 863,83 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 8 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 500,00 43 500,00 43 500,00 8 000,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 193 699,71 193 699,71 193 699,71 0,00 193 699,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 699,71 173 699,71 173 699,71 0,00 173 699,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 193 699,71 193 699,71 193 699,71 0,00 193 699,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 699,71 173 699,71 173 699,71 0,00 173 699,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4783



 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 467 087,00 15 403 087,00 14 896 567,00 11 741 315,00 3 155 252,00 0,00 506 520,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 500,00 -97 500,00 -97 500,00 0,00 -97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 602 224,00 382 224,00 309 824,00 0,00 309 824,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 971 811,00 15 687 811,00 15 108 891,00 11 741 315,00 3 367 576,00 0,00 578 920,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 024 242,00 10 960 242,00 10 548 702,00 8 928 109,00 1 620 593,00 0,00 411 540,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 575 724,00 355 724,00 308 324,00 0,00 308 324,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 503 966,00 11 219 966,00 10 761 026,00 8 928 109,00 1 832 917,00 0,00 458 940,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 442 998,00 442 998,00 429 728,00 419 228,00 10 500,00 0,00 13 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 998,00 464 998,00 429 728,00 419 228,00 10 500,00 0,00 35 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 59 321,00 59 321,00 59 321,00 0,00 59 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 321,00 59 321,00 59 321,00 0,00 59 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 591 204,00 591 204,00 569 434,00 541 784,00 27 650,00 0,00 21 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 594 204,00 594 204,00 569 434,00 541 784,00 27 650,00 0,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 795 253,00 2 795 253,00 1 094 531,00 567 198,00 527 333,00 8 000,00 1 692 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 338,00 35 338,00 752,00 0,00 752,00 0,00 34 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 830 591,00 2 830 591,00 1 095 283,00 567 198,00 528 085,00 8 000,00 1 727 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 071 405,00 1 071 405,00 14 913,00 10 938,00 3 975,00 8 000,00 1 048 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 338,00 35 338,00 752,00 0,00 752,00 0,00 34 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 106 743,00 1 106 743,00 15 665,00 10 938,00 4 727,00 8 000,00 1 083 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 215 000,00 215 000,00 110 000,00 40 000,00 70 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 500,00 216 500,00 111 500,00 40 000,00 71 500,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 40 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 500,00 111 500,00 111 500,00 40 000,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 956 365,73 69 221,00 69 221,00 0,00 69 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 887 144,73 5 887 144,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 33 600,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 056 365,73 169 221,00 169 221,00 33 600,00 135 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 887 144,73 5 887 144,73 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 5 956 365,73 69 221,00 69 221,00 0,00 69 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 887 144,73 5 887 144,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 33 600,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 056 365,73 169 221,00 169 221,00 33 600,00 135 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 887 144,73 5 887 144,73 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 538 650,24 35 847 011,51 27 165 852,51 16 277 189,80 10 888 662,71 143 000,00 8 521 482,00 0,00 0,00 16 677,00 21 691 638,73 21 691 638,73 1 282 374,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 267 500,00 -117 500,00 -117 500,00 0,00 -117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 150 000,00  0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 145 562,00 531 562,00 424 576,00 33 600,00 390 976,00 0,00 106 986,00 0,00 0,00 0,00 10 614 000,00 10 614 000,00 224 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 416 712,24 36 261 073,51 27 472 928,51 16 310 789,80 11 162 138,71 143 000,00 8 628 468,00 0,00 0,00 16 677,00 22 155 638,73 22 155 638,73 1 506 374,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4783



Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 032 374,00 224 000,00 4 256 374,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 032 374,00 224 000,00 4 256 374,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 750 000,00 0,00 2 750 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Leszcze 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

   Remont gminnej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Błonie 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Wymiana wszystkich wodomierzy zainstalowanych na gminnej sieci wodociągowej na wodomierze z modułami radiowymi 

umożliwiającymi ich odczyt drogą radiową  
1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 282 374,00 0,00 1 282 374,00 

   
Budowa przydomowych oczyszcalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca wraz z rozbudową gminnej sieci wodociągowej w 

miejscowości Borki 
1 282 374,00 0,00 1 282 374,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 224 000,00 224 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszcalni ścieków na terenie Gminy Łęczyca wraz z rozbudową gminnej sieci wodociągowej w 

miejscowości Borki 
0,00 224 000,00 224 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 150 000,00 0,00 10 150 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 10 150 000,00 0,00 10 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 150 000,00 - 10 150 000,00 0,00 

   Czyste powietrze - OZE w Gminie Łęczyca - etap II 5 750 000,00 - 5 750 000,00 0,00 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Łęczyca 4 400 000,00 - 4 400 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 10 150 000,00 10 150 000,00 

   Czyste powietrze - OZE w Gminie Łęczyca - etap II 0,00 5 750 000,00 5 750 000,00 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Łęczyca 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 

600   Transport i łączność 1 228 920,00 20 000,00 1 248 920,00 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kozuby 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 155 000,00 0,00 155 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
155 000,00 0,00 155 000,00 

   Remont drogi powiatowej nr 2506E w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinku Topola Króleska - Radzyń 155 000,00 0,00 155 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 073 920,00 20 000,00 1 093 920,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 920,00 20 000,00 543 920,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Leszcze 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Wilczkowicach Dolnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Leźnica Mała - Bronno  70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kozuby 247 920,00 0,00 247 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4783



 
   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Łęczyca wraz z wykorzystaniem odnawialnych źródeł enegii 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa rowu przydrożnego przy drodze gminnej Nr 312343 w miejscowości Topola Katowa 56 000,00 0,00 56 000,00 

   Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Łęczyca 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem w celu utrzymania terenów zielonych w pasie dróg gminnych Gminy Łęczyca 550 000,00 0,00 550 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 300 000,00 

 70095  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Budowa dwóch oczyszczalni ścieków przy budynkach wielorodzinnych w miejscowościacj Lubień i Gawronki oraz budowa 

wodociągu w miejscowości Borek, gmina Łęczyca 
300 000,00 0,00 300 000,00 

   Pod biało-czerwoną 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 29 200,00 0,00 29 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup samochodu elektrycznego 25 000,00 0,00 25 000,00 

 75095  Pozostała działalność 4 200,00 0,00 4 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200,00 0,00 4 200,00 

   Pod biało-czerwoną 4 200,00 0,00 4 200,00 

801   Oświata i wychowanie 64 000,00 220 000,00 284 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 64 000,00 220 000,00 284 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 220 000,00 284 000,00 

   Przebudowa budynku SP w Leźnicy Małej w celu dostosowania do warunków ochrony przeciwpożarowej 23 000,00 0,00 23 000,00 

   Przebudowa budynku SP w Wilczkowicach w celu dostosowania do warunków ochrony przeciwpożarowej 17 000,00 0,00 17 000,00 

   Przebudowa budynku SSP w Topoli Królewskiej w celu dostosowania do warunków ochrony przeciwpożarowej 24 000,00 0,00 24 000,00 

   Przebudowa kotłowni w SSP w Topoli Królewskiej 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej w Wilczkowicach 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem w celu utrzymania terenów zielonych w pasie dróg gminnych Gminy Łęczyca 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 5 887 144,73 0,00 5 887 144,73 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 887 144,73 0,00 5 887 144,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 887 144,73 0,00 5 887 144,73 

   
Rozbudowa SSP w Topoli Królewskiej o basen szkolno - rekreacyjny, wraz zagospodarowaniem terenu, urządzeniami 

budowlanymi oraz przebudową istniejących utwardzeń 
5 887 144,73 0,00 5 887 144,73 

  

Razem 21 691 638,73 464 000,00 22 155 638,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4783


		2023-06-06T13:44:27+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




